（法人指定様式）

競争参加資格確認申請書

令和　年　月  日
社会福祉法人安全福祉会

　  理事長　小倉　昌行
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　令和6年8月8日付けで入札公告のありました社会福祉法人安全福祉会 亀山市田茂町認知症グループホーム新築に伴う防犯カメラシステムの納入に係る競争入札に参加する資格について、公告の入札者に必要な資格に関する事項を全て満たしていることを確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、成年被後見人及び被保佐人（準禁治産者を含む。）並びに破産者で復権を得ない者でないこと並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

　　１．会社案内
　　２．公告書２．（１）アからイの分かる書類

（任意様式で可。代表者による誓約書など）
　　３．公告書２．（２）アからウに関する書類

以上